

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Danalien 1  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Arpco ApS**

**Bøgeparken 22, Sdr. Nærå, 5792 Årslev**

**CVR-nr. 14 89 57 87**

## **Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. oktober 2024.

---

**Ole Arp Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Arpco ApS  
Bøgeparken 22  
Sdr. Næraå  
5792 Årslev

CVR-nr.: 14 89 57 87  
Stiftet: 22. december 1990  
Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024

### Direktion

Ole Arp Nielsen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.502 mod -3.300 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.077 mod -6.568 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.502</b>	<b>-3.300</b>
Andre finansielle indtægter	26.813	8.200
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-11.472</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>21.311</b>	<b>-6.572</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.234</u>	<u>4</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>18.077</u></b>	<b><u>-6.568</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.077	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.568</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>18.077</u></b>	<b><u>-6.568</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	324.921	302.691
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>324.921</u>	<u>302.691</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>324.921</u></b>	<b><u>302.691</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.500
Tilgodehavende selskabsskat	1.201	3.585
Andre tilgodehavender	186.998	184.603
Tilgodehavender i alt	<u>188.199</u>	<u>190.688</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	163.772	144.133
Værdipapirer i alt	<u>163.772</u>	<u>144.133</u>
Likvide beholdninger	2.086	26.616
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>354.057</u></b>	<b><u>361.437</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>678.978</u></b>	<b><u>664.128</u></b>



**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	297.000	297.000
Overført resultat	373.580	355.503
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>670.580</b>	<b>652.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.099	11.625
Selskabsskat	2.299	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.398	11.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.398</b>	<b>11.625</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>678.978</b>	<b>664.128</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2022	297.000	362.071	659.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.568	-6.568
Egenkapital 1. maj 2023	297.000	355.503	652.503
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.077	18.077
	<b>297.000</b>	<b>373.580</b>	<b>670.580</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. maj 2023	302.691	302.691
Tilgang i årets løb	<u>22.230</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. april 2024</b>	<b><u>324.921</u></b>	<b><u>302.691</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024</b>	<b><u>324.921</u></b>	<b><u>302.691</u></b>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. april 2024		<u>163.772</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>19.640</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
